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3046473

3046474

3046475

3046476

3046477

3046478

3046479

3046480

3046481

3046482

3046483

3046484

3046485

3046486

3046487

3046488

3046490

3046492

3046489

3046491

Sipariş
Kodu

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 600

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 700

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 800

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 900

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1100

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1200

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1300

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1400

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 1500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 2000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 2500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 3000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 3500

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 4000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 5000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 6000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 7000

BR 401 Sismik Destek Takımı L: 8000

 

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

2000

2500

3000

3500

4000

5000

6000

7000

8000

L
.

AğırlıkAç ı k l ama T

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

Satış
Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

1,530

1,767

2,003

2,240

2,477

2,713

2,950

3,186

3,425

3,660

3,896

5,079

6,262

7,445

8,628

9,811

12,177

14,543

16,943

19,267

BR401

T  İ
  B  

S    
S    
Ö   
M  
M   

5275

13ø

L

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

4000mm ve üzeri siparişler ekli olacaktır.

Özel ölçüdeki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.
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3046493

3046494

3046495

3046496

3046497

3046498

3046499

3046500

3046501

3046502

3046503

3046504

3046505

3046506

3046507

3046508

3046510

3046512

3046509

3046511

Sipariş
Kodu

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 600

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 700

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 800

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 900

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1100

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1200

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1300

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1400

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 1500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 2000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 2500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 3000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 3500

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 4000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 5000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 6000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 7000

BR 461 Sismik Destek Takımı L: 8000

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

2000

2500

3000

3500

4000

5000

6000

7000

8000

L
.

AğırlıkAç ı k l ama T

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Satış
Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

1,825

2,121

2,417

2,712

3,008

3,304

3,600

3,895

4,191

4,487

4,783

6,261

7,740

9,219

10,698

12,176

15,134

18,091

20,976

24,113

BR461

T  İ
  B  

S    
S    
Ö   
M  
M   

5275

13ø

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

4000mm ve üzeri siparişler ekli olacaktır.

Özel ölçüdeki siparişleriniz için lütfen firmamızı arayınız.

Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

LL
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046513

3046514

Sipariş
Kodu

Sismik Ti  Bağlantı Tk. ü enlik i atalı  8 12

Sismik Ti  Bağlantı Tk. ü enlik i atalı  14 20

M8 M10 M12

M14 M16 M20

ulanabilir 
Ti  apı .

AğırlıkAç ı k l ama
Satış 
Birimi

Takım

Takım

Sismik Ti  Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı  14 20

Sismik Ti  Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı  8 12
M M  T  İ

M   
M   
M  
M  
M   
M  

  M   
S     
Ö   
S    
Ö    

M M  T  İ

1,000

0,966

M   
M   
M  
M  
M   
M  

  M   
S     
Ö   
S    
Ö    
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

2

3048465

Sipariş
Kodu

Sismik rofil Ti  Bağlantı Takımı

.
AğırlıkAç ı k l a ma Satış

Birimi

Takım

T  İ

M  
M   
M   
M   
S     
M  
M   
M   

0,381

Sismik rofil Ti  Bağlantı Takımı

ulanabilir
Ti  apı

M8 M10 M12
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046531

3046624

3046625

3046626

3046627

3046628

3046629

3046630

3046631

3046632

3046633

3046634

3046635

3046636

Sipariş
Kodu

Sismik Ti  üç. Set 8 700

Sismik Ti  üç. Set 8 800

Sismik Ti  üç. Set 8 900

Sismik Ti  üç. Set 8 1000

Sismik Ti  üç. Set 8 1100

Sismik Ti  üç. Set 8 1200

Sismik Ti  üç. Set 8 1300

Sismik Ti  üç. Set 8 1400

Sismik Ti  üç. Set 8 1500

Sismik Ti  üç. Set 8 1600

Sismik Ti  üç. Set 8 1700

Sismik Ti  üç. Set 8 2200

Sismik Ti  üç. Set 8 2700

Sismik Ti  üç. Set 8 3200

.
AğırlıkAç ı k l ama

Ti  üçlendiri isi
Sa ısı

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

10

12

14

Satış 
Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

1,625

1,970

2,266

2,610

2,906

3,202

3,547

3,842

4,187

4,483

4,828

6,404

7,981

9,558

Ti  
apı

Ti  zunluğu rofil zunluğu rofil Kalınlığı

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

2000

2500

3000

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

2200

2700

3200

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

T  G  T  İ
M      

 
T     

   
Ö   
BR     

    
S    

TAVAN

T  

T  

P

T

BR461

Ti  üçlendiri isi

3099402

Sipariş
Kodu

Sismik Ti  üçlendiri i Tırnak 

.
AğırlıkAç ı k l ama

Satış 
Birimi

Takım 0,045 T  G  
T  T  İ

 A  M   
 A  T    

Ö   

2
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

Ti  üçlendiri i 

M8

M10

M12

M16

M20

Ti  apı

Ti  üçlendiri isiz
aksimum Ti  Bo u

mm

aksimum Ti  
üçlendiri i Aralığı

mm

300 

475 

625 

775 

925 

225 

325 

450 

575 

700 

22
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046517

Sipariş
Kodu

Sismik D D Bo lamasına Bağlantı Takımı ü enlik i atalı

.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Sismik D D Bo lamasına Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı

0,584

G  C  T  İ
M   
M  
M   

  M  
M   
M   
ID UD  
Ö   
S  U  
Ö   

2
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046518

Sipariş
Kodu

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı ü enlik i atalı

.

AğırlıkAç ı k l ama Satış
Birimi

Takım

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı

G  C  T  İ
M   
M   

  M   
M   
M   

  M  
  ID   

Ö   
S    
Ö   

0,690

2
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046519

Sipariş
Kodu

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı ü enlik i atalı

.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Sismik D nlemesine Bağlantı Takımı 

ü enlik i atalı

G  C  T  İ
M   
M  
M   

  M  
M   
M   
S  U  
Ö   

0,510

2
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3008376

Sipariş
Kodu

D  150

L
.

AğırlıkAç ı k l ama

det

Satış
Birimi

150

65

42

50

50

150
13

T

A

13

3046525

3046526

3046527

3046528

3046529

3046530

Sipariş
Kodu

Sismik Boru Kiriş Askısı D 50 2

Sismik Boru Kiriş Askısı D 65 2 1 2

Sismik Boru Kiriş Askısı D 80 3

Sismik Boru Kiriş Askısı D 100 4

Sismik Boru Kiriş Askısı D 125 5

Sismik Boru Kiriş Askısı D 150 6

.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

Takım

A T

115

125

150

180

200

250

6

6

6

6

6

8

11

11

13

13

13

18

T  İ
  U 
  
  

S    
S    

1,006

1,249

1,429

2,050

2,684

3,190

6,499

Daldırma al aniz  S  1461

2
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Lütfen siparişlerinizde sipariş kodunu bildiriniz.

Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir, ± % 10 değişim gösterebilir.

3046523

Sipariş
Kodu

Sismik elik Kiriş Askısı ü enlik i atalı

.
AğırlıkAç ı k l ama Satış

Birimi

Takım

Simik elik Kiriş Askısı 

ü enlik i atalı

G  C  T  İ
  M   
  M   
  M   

M  
K   
Ö   
K   
Ö   

umlu elik rofil
Bo utu

80, 120 ve üzeri 0,880

2



HALAT SİSMİK SETİ
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E SEISMICLINE

2

Çap (mm)  

Tel Konfigürasyonu  

Minimum Kopma Yükü (Kg)  

Güvenli Çalışma Yüyü (Kg)  

Çekme Mukavemeti (Nmm²)  

No:2 No:3 No:4

2 mm 

7x7 

260 

50 

1750 

3 mm

7x7

580

110

1750

4,8 mm

7x7

1400

250

1750

Ç  H  Ö

HALAT SİSMİK SETİ
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2

ALAT 1 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 2 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 3 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 5 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 8 TR  :2 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 1 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 2 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 3 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 5 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 8 TR  :3 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 1 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 2 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 3 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 5 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

ALAT 8 TR  :4 TA A  BA LA T  tk.

Aç ı k l ama Sipariş Kodu

2064287

2064288

2064289

2064290

2064291

2064292

2064293

2064294

2064295

2064296

2064297

2064298

2064299

2064300

2064301

ALAT 1 TR  :2 tk.

ALAT 2 TR  :2 tk.

ALAT 3 TR  :2 tk.

ALAT 5 TR  :2 tk.

ALAT 8 TR  :2 tk.

ALAT 1 TR  :3 tk.

ALAT 2 TR  :3 tk.

ALAT 3 TR  :3 tk.

ALAT 5 TR  :3 tk.

ALAT 8 TR  :3 tk.

ALAT 1 TR  :4 tk.

ALAT 2 TR  :4 tk.

ALAT 3 TR  :4 tk.

ALAT 5 TR  :4 tk.

ALAT 8 TR  :4 tk.

Aç ı k l ama Sipariş Kodu

2065271

2065272

2065273

2065274

2065276

2065277

2065278

2065279

2065280

2065281

2065282

2065283

2065284

2065285

2065286

o :4o:2 o:3

S  H  S  

T  İ
S     
S     
K   
R
T   

T  İ
S     
S     
K   
R
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ASILI TESİSAT VE EKİPMANLARDA SİSMİK DESTEK SİSTEMİ GENEL ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
(E-LINE SEISMIC)

Genel Tanım:
Olası bir deprem sonucunda, binada yer alan asılı elektrik, mekanik tesisat sistemleri ve ekipmanlarının hasar görmesini önlemek için teknik önlemler alınmalıdır. Deprem sonucunda tesisatlar 
bulunduğu çevredeki can ve mal güvenliğini tehdit etmemelidir. Binalardaki tesisat ve ekipmanlar deprem sırasında oluşacak salınımlara karşı altta belirtilen standart ve teknik tanımlara uygun 
olarak sismik destekler ile korunmalıdır.

 Standartlar & Sertifikasyon:
-Sismik destek sistemleri; uluslararası IEEE 693 standardına, EN 60068-2-6, EN 60068-2-47 ve EN 60068-3-3 normlarına göre uluslararası kabul görmüş akredite bir test laboratuvarında test edilerek, 
onaylanmış ve sertifikalandırılmış olmalıdır.

- Sismik destekler; FEMA 412, 413, 414'te belirtilen şematik detaylara uygun olmalıdır.

- Sismik desteklerin; IBC 2012'ye uygun şekilde hesaplanmış yanal deprem ivmelerine göre taşıma kapasiteleri belirtilmiş ve belirtilen değerler IBC'ye göre yetkili uzman sismik mühendis (P.E., 
Professional Engineer) tarafından onaylanmış olmalıdır.

- Sismik destek sistemleri, ISO 9001 kalite ve ISO 14001 çevre yönetim sistemlerine sahip bir tesiste imal edilmelidir.

78

Sismik destek sistemi, aşağıda belirtilen yapıya uygun olarak,Kopma dayanımları belirlenmiş sismik halat veya  rijit destek profili sıcak daldırma galvanizlenmiş , cıvata/somun, tij ve diğer bağlantı 
parçaları alkali çinko kaplanmış olmak üzere . Rijit destek profilini tesisata bağlayan cıvata tork kontrollü olmalı ya da bu cıvatanın tork değerine göre ayarlı montaj aleti olmalıdır.

 Sistemin Genel Yapısı:

3.1-  Mekanik Dayanım:
- Sismik destek sistemi, 1999 AISI ASD uyarınca hesaplanmış izin verilen bası yükleri, rijit destek boyuna ve kalınlığına göre belirlenmiş ve belirtilen değerler IBC'ye göre yetkili uzman sismik mühendis 
(P.E., Professional Engineer) tarafından onaylanmış olmalıdır. Bu dayanımlar aşağıdaki gibi olmalıdır.

Sismik Halat Asgari Kopma dayanımının :

2MM Halat için 300 KGF    
3MM Halat için 630 KGF    
5MM  Halat için 1650 KGF Olmalıdır.  

2,5 mm Kalınlığındaki Rijit Destek İçin;

1,5 m      
2 m      
3 m      

: 12,61  kN    İzin Verilen Bası Yükü
:      9,20     kN    İzin Verilen Bası Yükü
:      5,53     kN    İzin Verilen Bası Yükü

3.2-

- Somun/cıvata, tij bağlantısı ve diğer bağlantı parçaları, DIN 50961 standardına göre alkali çinko üzeri lak kaplama olup pasivasyon işlemine tabi tutulmalıdır. Kaplama kalınlığı 7-12 μm arasında olup 
400 saat tuz testine dayanıklı olmalıdır.

 Gövde ve Genel Yapı:

- Tijli askı profilinin sismik destek noktalarındaki düşey ağırlık ve yatay deprem yükü dayanımları 1999 AISI ASD'ye uygun olarak IBC 2012 yük kombinasyonlarına göre belirtilmiş ve belirtilen değerler 
IBC'ye göre yetkili uzman sismik mühendis (P.E., Professional Engineer) tarafından onaylanmış olmalıdır.

- Sismik halatların ön gerilmeleri yapılmış 2 adet 45 derece açılı çift tarafdan halat bağlantısı yapılabilecek çelik esaslı malzemeden üretilip yüzeyi Alkali çinko ile kaplanmış bağlantı parçasından meydana 
gelmelidir.
- Sismik montajda kullanılacak dübeller Eta onaylı,C2 sismic belgeli opsion1 belgesine sahip olmalıdır.
- Sismik desteği tijli askıya bağlayan parça, M8-M10-M12 tijlere veya M14-M16-M20 tijlere uyumlu olmalı ve tesisatın montajı bittikten sonra dahi tijli askı sökülmeden uygulanabilmelidir.
- Tijli askının tij boyuna ve çapına göre sismik destek noktalarında tij güçlendiricisi kullanılmalıdır.

- Sismik desteğin tijli askı dışında bağlandığı askıya uygun bağlantı parçaları olmalıdır.

- Sismik halat takımı asgari kopma dayanımlarının 2mm için 300 kgf-3mm için 630 kgf-5mm için 1650 kgf olduğu 1mt/2mt/3mt/5mt/8mt boylarda üretilerek montaj kolaylığı açısından ve şantiyedeki işçilik 
hatalarını önlemek amaçlı Özel patentli %100 Yerli Kilitlemeli ayarlı klemensli olmalı ve şantiye ye montaja hazır olarak takım halinde  sevk edilmelidir.

- Sismik destek; FEMA 412, 413, 414'e uygun olarak ideal 45 derece bağlantı açısıyla birlikte, değişken bağlantı açılarına olanak tanıyan mafsallı bir yapıya sahip olmalıdır. Bağlantı açılarına göre 
hesaplanmış dayanımlar belirtilmiş ve belirtilen değerler IBC'ye göre yetkili uzman sismik mühendis (P.E., Professional Engineer) tarafından onaylanmış olmalıdır.
- Sismik destek, tesisat eninde ve boyunda bağlantılar için uygun olmalıdır.
- Destek boyu, destek profili kesilmeden ayarlanabilmelidir. Gerekli olan yerlerde destek profilinin kesilmesine de olanak tanımalıdır.
- Destek profili TS EN ISO 1461'e uygun olarak sıcak daldırma galvaniz kaplama yapabilen bir tesiste ortalama 55 μm galvaniz kaplanmış olmalıdır.

3.3-
- Yapı bağlantısının dübel veya cıvatasında oluşan yükler, oyulma faktörü ile belirtilmiş ve belirtilen değerler IBC'ye göre yetkili uzman sismik mühendis (P.E., Professional Engineer) tarafından 
onaylanmış olmalıdır.

- Sismik desteğin çelik yapılarda bağlantısının yapılabilmesi için uygun bağlantı parçaları olmalıdır.
- Yapı bağlantı parçasının yapısı, oyulma faktörünü 35-70 derece bağlantı açılarında minimize edecek şekilde olmalıdır.

 Yapı Bağlantısı:

3.4-
- Destek boyunu ayarlamaya yarayan kopan başlı güvenlik cıvatası, isteğe bağlı olarak A 70 paslanmaz çelik veya 8.8 kalitede olmalıdır.
- Güvenlik cıvatası yerine kullanılabilen konik uçlu cıvata, 8.8 kalitede olmalıdır. 

 Güvenlik Cıvatası/Konik Uçlu Cıvata:

3.5-
-Tijle asılan tesisat, aşağıda belirtilen çaplar ve ilgili tij boyları aşıldığında sadece sismik desteklerin bağlandığı askılarda tij güçlendirici ile korunmalıdır. Tij güçlendirici parçaların arasındaki maksimum 
mesafe belirtilmiş ve belirtilen değerler IBC'ye göre yetkili uzman sismik mühendis (P.E., Professional Engineer) tarafından onaylanmış olmalıdır.

Tij Güçlendiricisi:

M12 tij için maksimum boy    :   625   mm
M10 tij için maksimum boy    :   475   mm

M16 tij için maksimum boy    :   775   mm

M8 tij için maksimum boy      :   300   mm

M20 tij için maksimum boy    :   925   mm

4- Tesisat Bağlantıları:
- Asılı tesisatın sismik destek ile bağlandığı askılarda, tesisat FEMA 412, 413, 414'e uygun şekilde U kelepçe veya özel bağlantı parçaları/yöntemleri ile askı profiline bağlanmalıdır. Tesisat, askı üzerinde 
serbest bırakılmamalıdır.

5- Uygulama ve Montaj:

- İki enlemesine sismik destek arasındaki maksimum mesafe, içerisinden yanıcı, toksik, insan hayatını tehdit eden sıvıların geçtiği tesisatlar için 6m'yi aşmamalıdır.

- Tesisatlar, tesisat hattı enine ve tesisat hattı boyuna olacak şekilde sismik destekler kullanılarak sismik koruma yapılmalıdır.

-İki enlemesine sismik destek arasındaki mesafe, elektrik busbar ve elektrik kablo kanal tesisatı için 9m'yi, elektrik kablo boruları için 12m'yi aşmamalıdır.

- İki boylamasına sismik destek arasındaki maksimum mesafe, yukarıda belirtilen tesisatlar için ilgili tesisatın enlemesine sismik destek mesafesinin iki katını aşmamalıdır.

- Sismik destek sisteminin montajı tamamlandıktan sonra güvenlik cıvata başları kontrol edilerek uygun tork değerinde montaj yapıldığı onaylanmalıdır.

- Sismik destek sistemlerinin montajı, hesaplanmış dayanımlara uygun olarak bu hesaplardaki ürün tipi ve gösterimlerine uygun şekilde monte edilmeli, montaj işlemleri sırasında üretici montaj 
talimatlarına dikkatle uyulmalıdır. Tork kontrollü güvenlik cıvataları, cıvata başı kopana kadar sıkılmalı ve somun ile sabitlenmelidir. Konik uçlu cıvatalar uygun montaj aleti ile belirtilen tork değerinde 
sıkılmalı ve somun ile sabitlenmelidir.

-İki enlemesine sismik destek arasındaki mesafe, ısıtma soğutma ve sıhhi tesisat boruları için 12m'yi, sprinkler ve yangın hatlarında NFPAnormları, HVAC kanallarında SMACNAprensiplerinde belirtileni 
aşmamalıdır.

6. Genel Ürün Özellikleri

E SEISMICLINE

2 mm Kalınlığındaki Rijit Destek İçin;

1,5 m      
2 m      
3 m      

: 8,43    kN    İzin Verilen Bası Yükü
:      6,13     kN    İzin Verilen Bası Yükü
:      3,83     kN    İzin Verilen Bası Yükü
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